
Zarządzenie nr 69/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

w sprawie wskazania osób uprawnionych do wprowadzania danych i informacji do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków   

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40; ze zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a/ ustawy z 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022r., poz. 
438; ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję jako osoby uprawnione do wprowadzania danych i informacji do centralnej 

ewidencji emisyjności budynków: 

1) Panią Elżbietę Radzimską – Kierownika GOPS w Radziejowie  

2) Panią  Joannę Kaczmarek – Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej 

3) Panią Ewę Polewską  - Starszego specjalistę Pracy Socjalnej 

 

§ 2. Osoby wskazane w § 1 są uprawnione do wprowadzania danych i informacji do 

ewidencji,   o której mowa w § 1 w związku z przyznanymi świadczeniami z pomocy społecznej lub 

innymi formami wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie:                                                                             

– dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych,                                                                                                                                                                        

– dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne,                                                                                                                                                                                    

– zasiłku celowego z przeznaczeniem na ogrzewanie, o którym mowa w art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 3. Na podstawie art. 29 RODO w związku z art. 6 ust. 1 lit. c RODO /wypełnienie obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze wynikającego z realizacji art. 27a ust. 1 ustawy tj. prowadzenia 

centralnej ewidencji emisyjności budynków/ nadaje upoważnienie osobom wymienionym w § 2  

do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Radziejów w postaci:  

- dane identyfikacyjne, w szczególności: imię, nazwisko, adres miejsca zamieszkania lub siedziby, adres 
nieruchomości, w obrębie której eksploatowane jest źródło ciepła lub źródło spalania paliw, o których 
mowa odpowiednio w art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. a i c ustawy; 
- dane kontaktowe, które obejmują w szczególności adres e-mail, nr telefonu, adres do korespondencji; 
- dane techniczne budynku, w tym informacje o liczbie i rodzaju eksploatowanych w obrębie 
nieruchomości źródeł ciepła lub źródeł spalania paliw, o których mowa odpowiednio w art. 27a ust. 2 
pkt 1 lit. a i c ustawy oraz o ich przeznaczeniu i wykorzystywanych w nich paliwach; 
- informacje o aktywności mieszkańców w ramach strony internetowej (m.in. logi i pliki cookie); 
a także w celu zbierania deklaracji o użytkowanym źródle ciepła lub spalania paliw, o której mowa  
w art. 27g ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 438; ze zm.) o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, dalej zwaną 



„ustawą”, oraz w art. 15 ustawy z dnia28 października 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 2127) o zmianie 
ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz niektórych innych ustaw.  
 
Upoważnienie obejmuje uprawnienie do przetwarzania danych w wersji papierowej i elektronicznej  
w systemach informatycznych. Jednocześnie zobowiązuję Panią do przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z niniejszym upoważnieniem, powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz 
obowiązującymi wewnętrznymi procedurami funkcjonującymi w Urzędzie Gminy Radziejów. Osoba 
upoważniona do przetwarzania danych osobowych, zobowiązana jest do zachowania ich w tajemnicy. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 

      mgr Arleta Brochocka 
 


